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Z okazji świąt Zmartwychwstania Pańskiego kochanym parafianom i parafianom1.
zamiejscowym składam najserdeczniejsze życzenia, aby Zmartwychwstały Chrystus był Mocą
w codziennym życiu, Nadzieją w chwilach trudnych, Światłem, które wskazuje drogę. Życzę
zdrowia, wzrastania w miłości do Boga i drugiego człowieka oraz pokoju w sercu, w rodzinie i
na świecie. Wszystkich zapewniam o modlitwie, a szczególnie osoby starsze, chore i ich
opiekunów. Alleluja ! Jezus żyje i jest z nami!
Słowa wdzięczności kieruję do ks. Henryka i ks. Janusza, P. organisty Michała, P. gospodyni2.
Janiny, do katechetów, do grup duszpasterskich w szczególności do Liturgicznej Służby Ołtarza
i Braci Semper Fidelis, do wszystkich wiernych za wspólną służbę i modlitwę w czasie Triduum
Paschalnego. Dziękuję s. Irenie zakrystiance za gorliwą posługę i przygotowanie Ciemnicy,
grupie Emmanuel za przygotowanieGrobu Pańskiego, dziękuję za prace porządkowe w kościele
i wokół świątyni rodzinie Bojke, Darłak i Pietruszewskim. Dziękuję za życzenia świąteczne i za



wszelką dobroć.  
Jutro w Poniedziałek Wielkanocny Msze święte jak w każdą niedzielę.3.
W przyszłą niedzielę w uroczystość Miłosierdzia Bożego - dodatkowa Msza św. o 15.00 z4.
Koroną do Bożego Miłosierdzia.
Tradycyjnie w Niedziele Miłosierdzia zbiórka do puszki na Caritas.5.
Nowenna do Bożego Miłosierdzia codziennie o 17.45.6.
Z racji oktawy uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego w najbliższy piątek nie obowiązuje7.
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
Prasa katolicka przy wyjściu z kościoła.8.
Od 1 do 4 maja br. organizujemy autokarową pielgrzymkę do Kowna Wilna, Trok i Świętej9.
Lipki (są 2 wolne miejsca). Spotkanie organizacyjne dla pielgrzymów odbędzie się we wtorek
9 kwietnia br. o 17.oo w sali papieskiej. Natomiast w październiku odbędzie się pielgrzymka
do Włoch – informacje w późniejszym terminie.
10.  Dziękujemy za składane ofiary w kościele, w kancelarii i przesyłane na konto parafialne10.
29 1500 1171 1211 7003 1756 0000. Ofiary na jałmużnęmożna składać do skarbony pod
chórem. Jutro zbiórka do puszki na Katolicki Uniwersytet Lubelski. Z każdy dar serca  Bóg
zapłać.

          Niech Zmartwychwstały Jezus nam błogosławi! Alleluja


